
1 

Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Korczaka w 

Okupie 

ul. Akacjowa 4 

98-100 Łask 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

SPO.210.3.2023                                         Okup, dn. 29.06.2023 r. 

Przedmiot zamówienia: “Remont korytarza oraz holu na parterze w budynku Szkoły Podstawowej 

im. Janusza Korczaka w Okupie” 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 

11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), na podstawie 

zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 

złotych. 

I. Zamawiający 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Okupie, 98-100 Łask,  

NIP: 831-15-75-675, Telefon: 43 67511 25, . 

Adres e-mail: sp_okup@o2.pl   Witryna WWW: spokup.wikom.pl. 

I. Numer postępowania 

Postępowanie, którego dotyczy niniejszy dokument oznaczone jest znakiem: SPO.210.3.2023 

Wykonawcy we wszelkich kontaktach z Zamawiającym powinni powoływać się na ten znak. 

2. Informacje uzupełniające 

2.1. Wszelkie informacje przedstawione w niniejszym zaproszeniu do złożenia oferty 

przeznaczone są wyłącznie w celu przygotowania oferty i w żadnym wypadku nie powinny 

być wykorzystywane w inny sposób. 

2.2. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oraz dostarczeniem oferty ponosi 

Wykonawca. 

II. Opis przedmiotu zamówienia  

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „ Remont 

korytarza oraz holu na parterze w budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka                            

w Okupie” położonej w  Okupie Małym ul. Akacjowa 4, gm. Łask. 

W ramach remontu korytarza  w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Okupie                     

o pow.134,50 m² zostaną  wykonane następujące roboty: 

Zakres I —  

 1. rozbiórka posadzki z tworzyw sztucznych 



2 

 2. rozebranie wylewki cementowej 

3. rozebranie warstwy izolacyjnej 

4. wyrównanie powierzchni betonu pod izolację 

5. wykonanie izolacji z folii 

6. wykonanie zbrojenia posadzki 

7. wykonanie wylewki cementowej 

8. wykonanie posadzki z płytek terakota- antypoślizgowych 

9. wykonanie cokołu z płytek terakota 

10. naprawa tynku po robotach rozbiórkowych 

11. uzupełnienie malowania olejnego i emulsyjnego 

12. wywóz gruzu i innych elementów z rozbiórki 

13. uporządkowanie terenu 

14. rozbiórka sklepiku 

 

l. Wykonawca jest zobowiązany udzielić Zamawiającemu gwarancji (minimum 60 miesięcy)        

na wykonany przedmiot zamówienia. Termin gwarancji liczy się od daty podpisania protokołu 

odbioru końcowego. 

2. Zaleca się dokonanie wizji lokalnej korytarza oraz holu  w budynku Szkoły Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w Okupie , przy ulicy Akacjowej 4, gmina . Łask w celu dokonania oceny 

informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego. Koszty 

dokonania wizji ponosi Wykonawca. 

3. Wykonawca zobowiązany będzie do zagospodarowania we własnym zakresie wytworzonych 

podczas realizacji remontu odpadów. 

4. Wykonawca świadczyć będzie usługę własnym sprzętem i przy pomocy własnych materiałów. 

5. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z zasadami wiedzy technicznej                                       

i obowiązującymi przepisami. 

III. Wymagania stawiane Wykonawcy 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do formularza ofertowego wykaz wykonanych robót 

budowlanych obejmujących remont korytarzy lub innych pomieszczeń w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

— w tym okresie, wykonał minimum 2 roboty budowlane o wartości co najmniej 120 000,00 zł 

brutto każda. Na potwierdzenie spełnienia powyższych warunków należy załączyć do oferty 

oświadczenie wraz z wykazem wykonanych robót budowlanych (załącznik nr 2 do zaproszenia). 

IV. Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie należy zrealizować do dnia 29.08.2023r. 



3 

y. Kryteria oceny ofert 

Cena 100% 

Cena za wykonanie przedmiotu umowy powinna zawierać wszystkie koszty, jakie Wykonawca 

będzie musiał ponieść za realizację przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podatku od towarów     

i usług VAT. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania, w przypadku, gdy 

oferta z najniższą ceną będzie przekraczała wysokość środków zabezpieczonych w budżecie szkoły 

przez Zamawiającego na realizację niniejszego Zamówienia lub w przypadku, gdy żadna                           

z otrzymanych ofert nie będzie oferowała wykonania Zamówienia w pełnym zakresie.  

VI. Miejsce oraz termin złożenia ofert 

I. Oferta powinna być złożona do dnia 07.07.2023 do godz. 10:30 w siedzibie  Zamawiającego: 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Okupie ul. Akacjowa 4, 98- 100 Łask  

( sekretariat ). lub przesłać za pośrednictwem poczty tradycyjnej na w/w  adres:   

Za datę doręczenia uważa się datę otrzymania dokumentów przez tut. szkołę (datę wpływu). Oferty złożone po terminie, 

w inny sposób niż określony w zapytaniu ofertowym do złożenia oferty lub nie kompletne nie będą rozpatrywane. 

 

2. Oferta wraz z załącznikami powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania firmy. 

Wymaga się, by Wykonawca złożył ofertę w zaklejonej kopercie skierowanej na adres 

Zamawiającego wraz z oznaczeniem numeru sprawy — SPO.210.3.2023, nazwą firmy lub 

imieniem i nazwiskiem Wykonawcy oraz ich adresami z dopiskiem: „ Remont korytarza oraz holu 

na parterze w budynku Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Okupie”. 

VII. Zawartość oferty: 

l) Formularz ofertowy ( załącznik nr I). 

2) Oświadczenie wraz z wykazem wykonanych robót budowlanych (załącznik nr 2). 

VIII. Miejsce oraz termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.07.2023 r. o godzinie 10:40 w siedzibie Zamawiającego                 

w sekretariacie Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Okupie. 

IX. Warunki płatności 

Należność za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie uregulowana przez Zamawiającego                      

w terminie 21 dni od daty dostarczenia faktury przez Wykonawcę na wskazane konto, po uprzednim 

potwierdzeniu wykonania roboty budowlanej przez dyrektora szkoły. 

X. Osoba uprawniona do kontaktu z Wykonawcami 

 Jolanta Wilczyńska  tel. 43 675 11 25,  sp_okup@o2.pl 



4 

X. Lista załączników 

1. Formularz ofertowy — załącznik nr 1, 

2. Wykaz wykonanych robót budowlanych wraz z oświadczeniem - załącznik nr 2, 

 

 

                                                                                                                                         

Zatwierdzam 


